新　住　所

電話番号　　　　　（　　　　　）

〒

旧　住　所

電話番号　　　　　（　　　　　）

〒

住　所　・　連　絡　先　変　更　届

様式１ 【共通様式】

Ｒ2.４.１版

令和　　　年　　月　　日

風と緑の認定こども園 園長　様

クラス名　　　　のくみ 園児名

標記のことについて、令和　　　　年　　　月　　日より、　　　　　　　　　　　の為

次のとおり変更となりますのでお届けいたします。

記

変更月の前月２０日までに、様式１「住所・連絡先変更届」、ならびに行政提出用様式「変
更届」の2部をクラス担任へご提出ください。
なお、行政提出用様式「変更届」は、園にございますのでお声掛けください。

注意！